
STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion
o f

Joseph & Maureen Flanagan

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision
of a Determinat ion or a Refund of Personal Income
Tax under Art ic le 22 of the Tax Law for the Year
1977 .

That deponent further says
herein and that the address set
o f  the  pe t i t ioner .

Sworn to before me Lhis
28th  day  o f  October ,  1983.

AFTIDAVIT OF MAIIING

tha t  the  sa id  addressee is  the  pe t i t ioner
forth on said wrapper is the last known address

State of New York
County of A1bany

Connie Hagelund, being duly sworn, deposes and says that she is an
employee of the State Tax Comnission, over 18 years of age, and that on the
28th day of 0ctober,  1983, she served the within not ice of Default  Order by
cert i f ied mai l  upon Joseph & Maureen Flanagan, the pet i t ioner in the within
proceedinS, bY enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid
I , rTrapper  addressed as  fo l lows:

Joseph & Maureen Flanagan
117 lampor t  Rd.
Reisterstown, MD 21736

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post of f ice or off ic ial  depository) undei the exclusive care and cuitody of
the united states Postal  service within the state of New york.

t$ffiliiilJtllqn'll-
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STATE OF  NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY/  NEW YORK 12227

0ctober  28,  1983

Joseph & Maureen Flanagan
117 Lamport  Rd.
Reisterstown, MD 27136

Dear  Mr .  &  Mrs .  F lanagan:

Please t .ake not ice of the Default  Order of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Very truly yours,

STATE TAX COMMISSION

cc :  Tax ing  Bureau 's  Representa t ive



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

DEFAULT ORDER

Petitioners Joseph and Maureen Flanagan filed a petition for a redetermlnation

of a deficlency of Personal Ineome Tax under Article 22 of the Tax Law for the

year  L977.  F i l -e  No.  34664.

A not lce rras served on pet i t ioners on May 23, 1983 to el ther accept the

resolution offered or to notify the Tax Appeals Bureau withln 15 days that the

resolut lon ls unacceptable. The not ice was sent to the pet i t ioners last known

address. Pet i t ioners have fai led to respond to the not lce. A Default  has been

duly noted.

Now on motion of the Director of the Tax Appeals Bureau, it ls

ORDERED that the petition of Joseph and Maureen Flanagan be and the same is

herebv denied.

DATED: Albany, New York STATE TAX COMMISSION

OcT 2 8 1983


